



Cafe Razz Kolding ApS

Havnegade 40
5500 Middelfart
CVR-nr. 31590280

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.05.2021

Rasmus Razz Jørgensen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 15 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cafe Razz Kolding ApS

Havnegade 40

5500 Middelfart

CVR-nr.: 31590280

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Rasmus Razz Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig primært med drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed og dermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er afsluttet med et overskud på 471 t.kr. og en egenkapital på -153 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 1 | 3.442.993 | 3.169.051 |
| Personaleomkostninger | 2 | (2.324.280) | (2.636.140) |
| Af- og nedskrivninger | | (425.002) | (417.613) |
| Driftsresultat | | 693.711 | 115.298 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (90.449) | (107.135) |
| Resultat før skat | | 603.262 | 8.163 |
| Skat af årets resultat | 4 | (132.751) | (1.795) |
| Årets resultat | | 470.511 | 6.368 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 470.511 | 6.368 |
| Resultatdisponering | | 470.511 | 6.368 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Goodwill | | 525.000 | 615.000 |
| Immaterielle aktiver | 5 | 525.000 | 615.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 227.949 | 315.195 |
| Indretning af lejede lokaler | | 952.522 | 1.115.546 |
| Materielle aktiver | 6 | 1.180.471 | 1.430.741 |
| Deposita | | 125.000 | 125.000 |
| Finansielle aktiver | | 125.000 | 125.000 |
| Anlægsaktiver | | 1.830.471 | 2.170.741 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 112.000 | 112.000 |
| Varebeholdninger | | 112.000 | 112.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 108.869 | 56.448 |
| Andre tilgodehavender | 7 | 62.401 | 57.950 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 56.541 | 52.649 |
| Tilgodehavender | | 227.811 | 167.047 |
| Likvide beholdninger | | 982.839 | 515.586 |
| Omsætningsaktiver | | 1.322.650 | 794.633 |
| Aktiver | | 3.153.121 | 2.965.374 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (277.865) | (748.376) |
| Egenkapital | | (152.865) | (623.376) |
| Udskudt skat | | 78.362 | 87.396 |
| Hensatte forpligtelser | | 78.362 | 87.396 |
| Ansvarlig lånekapital | 8 | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Anden gæld | | 0 | 14.202 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 9 | 1.000.000 | 1.014.202 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 220.898 | 277.827 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 824.204 | 1.571.584 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 346.768 | 319.296 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 141.785 | 8.647 |
| Anden gæld | | 693.969 | 309.798 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.227.624 | 2.487.152 |
| Gældsforpligtelser | | 3.227.624 | 3.501.354 |
| Passiver | | 3.153.121 | 2.965.374 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 10 | | |
| Eventualforpligtelser | 11 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 12 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | (748.376) | (623.376) |
| Årets resultat | 0 | 470.511 | 470.511 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | (277.865) | (152.865) |

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjeneste/-tab indgår regnskabsposten andre driftsindtægter som omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19.

Selskabet har modtaget kompensation vedrørende løn og faste omkostninger og det samlede beløb der er ansøgt om pr. 31.12.2020 beløber sig til 667 t.kr. fordelt med 336 t.kr. fra lønkompensation og 331 t.kr. fra kompensation for faste omkostninger.

Ud af det ansøgte beløb på 667 t.kr. har selskabet modtaget 615 t.kr. og de resterende beløb er derfor optaget som tilgodehavender i balancen.

2 Personaleomkostninger

| | 2020 | 2019 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 2.229.593 | 2.553.310 |
| Andre omkostninger til social sikring | 53.597 | 66.830 |
| Andre personaleomkostninger | 41.090 | 16.000 |
| | 2.324.280 | 2.636.140 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 7 | 8 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2020 | 2019 |
|---|---------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 85.472 | 41.758 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 4.977 | 50.486 |
| Valutakursreguleringer | 0 | 57 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | 14.834 |
| | 90.449 | 107.135 |

4 Skat af årets resultat

| | 2020 | 2019 |
|-------------------------|----------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 141.785 | 8.647 |
| Ændring af udskudt skat | (9.034) | (6.852) |
| | 132.751 | 1.795 |

5 Immaterielle aktiver

| | Goodwill kr. |
|-------------------------------------|-------------------------|
| Kostpris primo | 900.000 |
| Kostpris ultimo | 900.000 |
| Af- og nedskrivninger primo | (285.000) |
| Årets afskrivninger | (90.000) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (375.000) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 525.000 |

6 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------|--|---|
| Kostpris primo | 821.948 | 1.630.240 |
| Tilgange | 84.732 | 0 |
| Afgange | (20.000) | 0 |
| Kostpris ultimo | 886.680 | 1.630.240 |
| Af- og nedskrivninger primo | (506.753) | (514.694) |
| Årets afskrivninger | (167.645) | (163.024) |
| Tilbageførsel ved afgang | 15.667 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (658.731) | (677.718) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 227.949 | 952.522 |

7 Andre tilgodehavender

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|------------------------|---------------------|---------------------|
| Øvrige tilgodehavender | 62.401 | 57.950 |
| | 62.401 | 57.950 |

I andre tilgodehavender indgår ansøgte kompensationer med 52 t.kr. Der henvises iøvrigt til note 1.

8 Ansvarlig lånekapital

Gæld til Razz Holding ApS og Michael Vigsø Holding ApS

Gælden er ansvarlig lånekapital og er forrentet med 3 % p.a.

9 Langfristede forpligtelser

| | Forfald efter 12 måneder 2020 kr. |
|-----------------------|--|
| Ansvarlig lånekapital | 1.000.000 |
| | 1.000.000 |

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|---------------------|---------------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 4.796.254 | 5.295.863 |

Selskabet har indgået aftale om leje af erhvervslokaler. Lejemålet er uopsigeligt frem til 30.10.2026.

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Razz Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr. i driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, varebeholdninger samt goodwill. Den regnskabsmæssige værdi af de underliggende aktiver udgør 1.926 t.kr.
